
Vasals Latgolā
http://visitlatgale.com

Motelis Rik&Co
Naktsmītne
Naktsmītnes izdevīgais izvietojums (atrodas blakus Terehovas robežkontroles punktam) dod iespēju  ikvienam  ceļotājam
apstāties un atpūsties, ļoti garšīgi paēst.  Izmitināšanu piedāvā divvietīgajā numuriņā ar dušu un tualeti  (24/7). Pieejamas arī
telšu un kemperu vietas. Ēkā atrodas arī kafejnīca.
  Mājdzīvniekiem draudzīga nakšņošanas vieta.
  * Apmeklējot līdzi jābūt derīgai pasei (identifikācijas kartei) un speciālai caurlaidei (atļaujai), kas ļauj uzturēties pierobežas
joslā.
Adrese: “Vaivariņi”, Lomošu ciems, Zaļesjes pagasts, Ludzas novads, Zilupes nov., LV 5751
E-pasta adrese: rik_ko@inbox.lv
Darba dienas nedēļā: Pirmdiena - Svētdiena
Darba sezona: Visu gadu
Autostāvvieta: Ir
Tualete: WC
Mazgāšanās iespējas: Duša
Ēdināšana: Ir
Norēķini: MasterCard

 1 / 1


